
Chlapecká lyžařská mikina s 1/2 zipem COLOR KIDS-BOYS Fleece pulli,
colorblock,total eclipse

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 649 Kč s DPH

Popis

Chlapecká mikina značky Color kids. Značková mikina zaujme barevným designem. Flísova mikina potěší extra
měkkým materiálem, který je příjemný na dotek. Mikina pro kluky je zárukou komfortu při nošení. Mikina lyžování je
navržena v designu čistých linií, který doplňuje logo Color kids. Klasický střih a raglánové rukávy zajistí vysoký
stupeň pohybu. Stojáček chrání krk před chladem.

Na zipu se nachází textilní ochrana brady, která zabraňuje podráždění. Mikina na lyžování rychle schne. Funkční
tkanina se postará o výbornou cirkulaci vzduchu. Mikina s 1/2 zipem je tou správnou volbou pod zimní bundu.
Barevná mikina na lyže je must have kouskem oblečení na lyžování, sáňkovačku a hry ve sněhu.

Detaily produktu:

příjemný a měkký materiál
rychleschnoucí tkanina
stojáček
raglánové rukávy
široký rozsah pohybu
textilní ochrana brady
dobrá prodyšnost
1/2 zip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


